

SAVACOM-TRANS SRLadresa completă or. Chisinau, MD-2044, Str. Ginta Latina bl. 15/1, ap 32tel, fax, e-mail 022865659, 069992510, diana_guritanu@savacom.md**OFERTĂ**Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-162/06-23 Uleiuri, lubrifianți și lichide tehnice*(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Cantitatea		Preț unitar Lei, fără TVA	Suma Lei, fără TVA	Locul livrării
Lotul 1						
1	Ulei 5W-30, ACEA C3/API SN, canistra 4l	Litru	56	78,13	4 375,00	Depozit Central ÎS Moldelectrica
Total Lot nr.1					4 375,00	
Lotul 2						
1	Ulei 5W-30, RN 0720/ACEA C4, canistra 4l	Litru	136	160,17	21 783,33	Depozit Central ÎS Moldelectrica
Total Lot nr. 2					21 783,33	
Lotul 3						
1	Ulei 5W-30, WSS-M2C913-D, canistra 4l	Litru	228	68,75	15 675,00	Depozit Central ÎS Moldelectrica
Total Lot nr. 3					15 675,00	
Lotul 4						
1	Ulei 5W-40, ACEA A3/B4;API SN, canistra 4l	Litru	60	77,08	4 625,00	Depozit Central ÎS Moldelectrica
Total Lot nr. 4					4 625,00	
Lotul 5						
1	Ulei 5W-40, API SN/CF, canistra 4l	Litru	296	77,08	22 816,67	Depozit Central ÎS Moldelectrica
Total Lot nr. 5					22 816,67	

Lotul 6						
1	Ulei 10W-30, API SG/CD, canistra 5l	Litru	10	61,67	616,67	Depozit Central ÎS Moldelectrica
Total Lot nr. 6					616,67	
Lotul 7						
1	Ulei 10W-40, API SN; ACEA A3/B4, canistra 1l	Litru	6	66,67	400,00	Depozit Central ÎS Moldelectrica
Total Lot nr. 7					400,00	
Lotul 8						
1	Ulei pentru transmisie 75W80 10L	Litru	50	79,17	3 958,33	Depozit Central ÎS Moldelectrica
Total Lot nr. 8					3 958,33	
Lotul 9						
1	Antifreeze G11(verde), 5L	Litru	5	36,67	183,33	Depozit Central ÎS Moldelectrica
2	Antifreeze G12(roșu)	Litru	5	36,67	183,33	
3	Antifreeze TYPE D (galben)	Litru	5	36,67	183,33	
4	Soluție AdBlue pentru autoturisme	Litru	60	29,17	1 750,00	
Total Lot nr. 9					2 300,00	
Total oferta, lei fără TVA					76 550,00	

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

Saptezeci si sase mii cinci sute cinci zeci lei, 00 bani (76 550,00) lei, fără TVA
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de Cincisprezece mii trei sute zece lei, 00 bani (13 310,00) lei,
(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: în termen de 10 zile lucratoare, la solicitarea cumparatorului
(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: în decurs de 30 zile dupa semnarea facturii fiscale
(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 21.06.2023

Guritanu Diana – Agentă achizitii
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.
